[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля 2013 года                                                                                                                 № 3

г.Кемь

	Об отмене Постановления Главы

Кемского муниципального района

от 31августа 2007 года № 4

постановляю:

1. Отменить Постановление  Главы Кемского муниципального района от 31 августа 2007 года № 4  «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационных экзаменов муниципальных служащих  аппарата Совета Кемского муниципального района

Республики Карелия».

            2.Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района»  и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального района

                                    А.Д.Кокков